
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/131/2012 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/103/2012 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 

przyjęcia statutu sołectwa Rachów  

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy 

Malczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/103/2012 Rady Gminy 

Malczyce z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przyjęcia 

statutu sołectwa Rachów wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. W § 15 w ust. 1 skreśla się słowa 

„w szczególności”,  

2. W § 15 ust. 1 skreśla się treść punktu 9,  

3. W § 15 skreśla się treść ust. 3,  

4. W § 16 w ust. 7 skreśla się treść punktu 4,  

5. W § 22 skreśla się treść ust. 4,  

6. Skreśla się treść § 24,  

7. W § 41 skreśla się słowa „ w szczególności”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Malczyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Mariola Kądziela 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 4248


		2012-11-26T13:49:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




